
Официјален ценовник за рекламирање во изборната кампања за 
Предвремени парламентарни избори 2020 година 

*Во цените не е пресметан ДДВ од 18% 

 

Во продолжение е официјалниот ценовник за рекламирање на порталите 
www.marketing365.mk  и www.prespainfo.com во сопственост на Дигитрон365 ДООЕЛ во 
пресрет на изборната кампања за Предвремените парламентарни избори во 2020 година. 

 

 

1. www.marketing365.mk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. www.prespainfo.com 

 

Позиција Димензии Цена* 
А1 630х90 20000 ден/неделно 
A2 630x90 18000 ден/неделно 
A3 630х90 15000 ден/неделно 
Б1 300х250 

300х600 
18000 ден/неделно 
27000 ден/неделно 

Б2 300х250 15000 ден/неделно 

Позиција Димензии Цена* 
2.1. 300х250 15000 ден/неделно 
2.2. 300х250 15000 ден/неделно 
2.3. 300х250 12000 ден/неделно 


